[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27.09. 2021 г.                               с. Сальское                                        № 50
О внесении изменений в постановление администрации  Сальского сельского поселения от 18.11.2020 г. № 75 «Об утверждении Положения  об  оплате труда работников администрации Сальского сельского поселения, осуществляющих первичный воинский учет на территории Сальского сельского поселения»
В соответствии  со ст. 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации Сальского сельского поселения от 27.08.2018 г. № 50 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Сальского сельского поселения», в соответствии с  Решением муниципального комитета Сальского сельского поселения № 61 от 24.09.2021 г. «О внесении изменений в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения № 28 от 23.12.2020 года «О бюджете Сальского сельского поселения на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов»,  руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, администрация  Сальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «Об  оплате труда работников администрации Сальского сельского поселения, осуществляющих первичный воинский учет на территории Сальского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации Сальского сельского поселения от 18.11.2020 г. № 75 следующие изменения (далее - Положение)
1.1. Подпункт  1.9.  пункта  1   Положения  изложить в новой редакции:
«1.9. Размер  должностного оклада работнику ВУС устанавливается на основе отнесения занимаемой им должности к профессиональной квалифицированной группе:

	Профессиональная квалифицированная группа
	Квалифицированные уровни
	Должностные оклады (рублей в месяц)
	Соответствующие должности

	Общеотраслевые должности второго уровня
	1-ый квалифицированный уровень
	6025
	Специалист ВУС

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие с 01.10.2021 г.
Глава администрации
Сальского сельского поселения                                                                  В.С. Губарь
_1508681444.bin